

# Asacaksın Bu Doktorları



Dr. Çağatay GÜLER

Hatiboğlu Yayınevi, Ankara, 1987 tarihli bu küçük yapıt (toplam 80 sayfa) ülkemizde hekimlik yapmanın ne denli zor koşullar altında yürütüldüğünü, başka hiç bir yerde bulamıyacağımız kadar, olaylara dayanarak anlatıyor. Kitaptaki her "olay", ki gerçek bir olaydır, yaşanmış, sıkıntı ve ızdırabı çekilmiş, hekimleri örgütten, giderek hekimlikten soğutmuş olgulardır. Sözü neye uzatmalı, sizleri "kitabın pek çok küçük bir bölümü" ile başbaşa bırakalım.

"Kitabın Önsöz'ünden: Orada bir Sağlıkocağı Var... ve Ocak Hekimi" adındaki kitabımın yayanlanmasından sonra olağanüstü bir mektup sağanağına tutuldum. Bu mektupların dile getirdiği sorunlar, sıkıntılar nerede ise ciltler dolusu kitap yazdırabilecek nitelikteydi. Ama her şeyden önemlisi hekimlerin haksız, insafsız, tek yönlü olarak suçlanmalarının, görülen en ufak bir yanlışın bile tüm kitleyi kapsayan bir suçlama kampanyası haline dönüştürülmesinin yarattığı sıkıntı ve kırgınlığın dile getirilmesi idi. Yine tüm mektuplar "ama, herşeye karşın" diye bitiyordu... "Her şeye karşın, madem ki hekimiz..."

## KİTAPTAN BİR ALINTI

"Mektup 1. Ağabey, bu mektubu doğuda bir kasabadan yazıyorum. Ocak hekimiyim orada, zorunlu hizmetli.

Kışın yollar kapanıyor. Hizmeti sürdürmeye çalışıyorum. Bazen üç bazan dört ay gazete bile gelemiyorum ağabey. Radyoda Arap istasyonları gürül gürül. Ankara yok ağabey, İstanbul

yok. Bir cızırtı, bir homurtu.. Bir ses var arap spikerlerinde ağabey. Berrak mı berrak... Net mi net. Yemen ellerinden sesleri bize ulaşır, Ankara'dan ulaşmaz.

Demem o ki ağabey, yokluk da olsa, zor da olsa bu insanlar bana muhtaç. Giderim ağabey, gideceğiz ağabey... Tabii ki gideceğim ağabey, Demem o ki, hani sen bilirsin. Ölür kalırsam?... Bir yıllık evliyim. Karım ev hanımı. Topaç gibi bir oğlum var, ellerinden öper, Devlet onlara maaş bağlar mı? Hemen çıkartırlar mı lojmandan ... Hani yollar kapalıysa ağabey... Üç beş kuruş, bir şey verirler mi çocuklarıma, ne kadar verilir?

Mektuba pul koydum ağabey.

Bu kitaptan bir halk türküsü:

Yüce dağ başında otlar kuzular,  
Anayı babayı gönül arzular,  
Açma tabip, açma yarem sızılar,  
Bendeki yaralar türlü türlüdür.

İSTEME ADRESİ: Hatiboğlu Yayınları, Mareşal Çakmak Cad. 61/3, Beşevler-ANKARA — EDERİ: 525 TL.